AVO ASS.VOLONTARI OSPEDALIERI

Via dei Malcontenti n.6 50122 Firenze
C.F.: 94004420488

Codice
50

50.01
50.01.001
50.02
50.02.001
50.02.002
50.02.005
50.02.007
50.02.008
50.04
50.04.001

60

60.01
60.01.001
60.03
60.03.003
60.04
60.04.001
60.04.003
60.05
60.05.001
60.05.004
60.06
60.06.001
60.06.002
60.06.003
60.07
60.07.001
60.08
60.08.003
60.10
60.10.001
60.12
60.12.001
60.12.004
60.12.005
60.12.006
60.12.007
60.12.008

Rendiconto

Esercizio 2020Stagione 2020
Dal: 01/01/2020 al: 31/12/2020

CONTO ECONOMICO

Istituzionale Commerciale

Descrizione

ENTRATE

QUOTE ASSOCIATIVE

Quote associative

CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA
Contributi da soci

Contributi da amici sostenitori e donazioni
Contributi Cesvot

Contributi dal cinque per mille

Contributi da istituti bancari e fondazioni
RIMBORSI CONVENZIONI ENTI PUBBLICI
Rimborsi da convenzioni con Enti Pubblici

USCITE

RIMBORSI SPESE Al VOLONTARI
Rimborsi spese a volontari e/o ospedali
COSTO DEL PERSONALE

Costo consulenti

ACQUISTI DI SERVIZI

Manutenzioni

Pulizie sede

UTENZE

Telefoniche

Spese Postali

MATERIALI DI CONSUMO

Materiali di consumo per sede

Materiali di consumo per attivita cancelleria e stampati
Materiali per soggetti svantaggiati
GODIMENTO BENI DI TERZI

Affitti

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI
Costi c/c bancario

IMPOSTE E TASSE

Imposte e tasse

ALTRE USCITE/COSTI

Contributi a soggetti svantaggiati
Acquisto camici per volontari

Costi vari

Acquisto parrucche per progetto

Costi per Notiziario AVO

Programma contabilita

41.718,41
5.842,00
5.842,00

31.653,21
1.000,00

859,00
650,00

25.144,21
4.000,00
4.223,20
4.223,20

- 28.987,59
- 200,00

- 200,00

- 3.320,00
- 3.320,00
- 519,70

- 103,70

- 416,00

- 965,22

- 932,32

- 32,90

- 3.057,00
- 1.563,00
- 924,00

- 570,00
-1.750,00
-1.750,00
- 381,31

- 381,31

- 62,33

- 62,33

- 16.049,93
-1.213,90
- 320,86
-2.682,10
- 6.961,28
-1.335,79
- 183,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Promiscuo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Totale
41.718,41
5.842,00
5.842,00
31.653,21
1.000,00
859,00
650,00
25.144,21
4.000,00
4.223,20
4.223,20

- 28.987,59
- 200,00

- 200,00

- 3.320,00
- 3.320,00
- 519,70

- 103,70

- 416,00

- 965,22

- 932,32

- 32,90

- 3.057,00
- 1.563,00
- 924,00

- 570,00
-1.750,00
-1.750,00
- 381,31

- 381,31

- 62,33

- 62,33

- 16.049,93
-1.213,90
- 320,86
-2.682,10
- 6.961,28
-1.335,79
- 183,00
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AVO ASS.VOLONTARI OSPEDALIERI

Via dei Malcontenti n.6 50122 Firenze
C.F.: 94004420488

CONTO ECONOMICO

Codice Descrizione Istituzionale Commerciale Promiscuo Totale
60.12.009 Spese per 40 anni AVO -6.035,10 0,00 0,00 - 6.035,10
TOTALE 12.730,82 0,00 0,00 12.730,82
Riepilogo

Totale Costi € 28.987,59
Totale Ricavi € 41.718,41
Differenza € 12.730,82
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